

empemont
empemont
empemont
empemont
empemont

ZMLUVA O DIELO č. SK 007/4/2010

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

čl. I. Zmluvné strany

1. SKUPINA

a. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IČO:
IČ DPH:
Označenie registra:

Číslo zápisu:
Tel.:
Fax:

EMPEMONT SLOVAKIA S.R.O.

Bôrik 7/A, 811 02 Bratislava
Mgr. Pavel Kuběja
Tatra banka a.s
2627176789/1100
44618981
SK2022779891
Okresný súd Bratislava, oddiel Sro,
vložka č. 56801/B
C - 931/09
+ 421 233 002 490
+ 421 911 444 085

b. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IČO:
IČ DPH:
Označenie registra:

Tel.:
Fax:
(ďalej len „zhotoviteľ“)

EMPEMONT S.R.O.

Železničného vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
Mgr. Pavel Kuběja
Komerční banka a.s
94-2645070267/0100
27772179
CZ27772179
Krajský súd Ostrava, oddiel C,
vložka č. 41462
+ 420 571 613 661
+ 420 571 613 661

2. Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Osoba oprávnená
vo veciach technických:
Osoba oprávnená
vo veciach zmluvných a finančných:
Bankové spojenie:
číslo účtu:

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
(ďalej len „objednávateľ“)

MESTO NEMŠOVÁ

ul. J. Palu 2/3, 914 41 Nemšová
Ing. František Bagin, primátor

Ing. Stanislav Gabriš

Ing. Jarmila Savková
Všeobecná úverová banka, a.s., Trenčín
25124-202/0200
00311812
2021079797
032 / 6509614
032 / 6598427

čl. II.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo: Protipovodňové opatrenia a varovný systém ako súčasť projektu cezhraničnej spolupráce „Protipovodňová opatrení a varovný systém Říka – Vlára – Váh, II. etapa“ v rozsahu podľa výkazu výmer z 09/2010, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky: Protipovodňové opatrenia a varovný systém ako súčasť projektu cezhraničnej spolupráce „Protipovodňová opatrení a varovný systém Říka – Vlára – Váh, II. etapa“.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade s príslušnými právnymi predpismi a súvisiacimi STN, podľa výkazu výmer z 09/2010, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky: Protipovodňové opatrenia a varovný systém ako súčasť projektu cezhraničnej spolupráce „Protipovodňová opatrení a varovný systém Říka – Vlára – Váh, II. etapa“, ktoré je archivované u objednávateľa pod sp. zn. VOVS/3/2010, sám, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.

3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho súťažnou ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní podľa súťažných podkladov vo verejnej súťaži: Protipovodňové opatrenia a varovný systém ako súčasť projektu cezhraničnej spolupráce „Protipovodňová opatrení a varovný systém Říka – Vlára – Váh, II. etapa“, ktorá je archivovaná ako súčasť dokumentácie u objednávateľa pod spis. zn. VOVS/3/2010. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obojstranným zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za súčasť tejto zmluvy.

4. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy tak, aby spĺňal všetky kritériá napojenia na JSVV a bol plne kompatibilný s varovným systémom medzi partnermi projektu „Protipovodňová opatrení a varovný systém Říka – Vlára – Váh“.

5. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy tak, aby spĺňal všetky technické normy a požiadavky kladené na používanie bezdrôtových varovných a informačných systémov.

čl. III.
Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

<i>Etapa</i>	<i>Termín</i>
Odovzdanie miesta realizácie predmetu zmluvy:	Predpoklad: 03/2011
Začatie realizácie predmetu zmluvy:	V deň odovzdania miesta realizácie predmetu zmluvy
Kompletné ukončenie realizácie predmetu zmluvy:	Do 60 dní od odovzdania miesta realizácie predmetu zmluvy

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami.

3. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinенých prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia.

4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

čl. IV.

Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH:	110.701,00 € , stodesaťtisíc sedemsto jedna eur
DPH: 19%	21.033,19 € , dvadsaťjednatrisťtridsaťtri eur, devätnásťcentov
Cena s DPH:	131.731,19 € , stotrisaťjednatrisťsedemstotrisaťjedna eur, devätnásťcentov

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa „Výkazu výmer“. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. (Príloha č. 1).

3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:

- vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie miesta realizácie predmetu zmluvy,
- práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v predpísaných parametroch.

4. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj všetky ostatné náklady súvisiace so zhotovením predmetu zmluvy.

čl. V.

Platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že zhotoviteľ bude vykonané práce fakturovať po ukončení a odovzdaní diela.

2. Faktúra musí obsahovať všetky údaje, ktoré vyžaduje platná právna úprava Slovenskej republiky a EÚ. Údaje na faktúre musia byť v súlade s údajmi uvedenými v uzatvorenej zmluve. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

3. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis vykonaných prác a dodávok. V prípade, že súpis vykonaných prác bude obsahovať práce v nižšom ako dojednanom rozsahu, zhotoviteľ vystaví faktúru na sumu zníženú o nevykonané práce, to znamená faktúru na sumu skutočne vykonaných prác.
4. Splatnosť faktúry bude určená v súlade s podmienkami stanovenými v Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre Mesto Nemšová. V prípade, že uvedená zmluva predmetnú splatnosť nebude riešiť, faktúra bude splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

čl. VI. Odobzdanie a prevzatie diela

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 7 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

čl. VII. Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na predmet zmluvy je **2 roky**, začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 3 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.

6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.

čl. VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII. bod 5 zhotoviteľom má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 35,- € za každý deň omeškania. Rovnako má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 350,- € za každé porušenie povinností ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak.
3. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 35,- € za každý deň oneskorenia odstránenia väd, t.j. ak reklamované vady zhotoviteľ neodstráni do 10 dní, resp. v inom dohodnutom termíne. Týmto nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá by v dôsledku tohto omeškania vznikla.
4. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
5. Okrem uhradenia úroku z omeškania, resp. pokuty a poskytnutia zliav má objednávateľ i zhotoviteľ právo žiadať náhradu škody, ktorá mu vznikla a bola spôsobená porušením, resp. zanedbaním povinností druhou stranou.
6. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

čl. IX.

Spolupôsobenie objednávateľa

V prípade, ak sa v priebehu realizácie predmetu zmluvy vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III tejto zmluvy.

čl. X.
Montážny denník

1. Pri vedení montážneho denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami príslušných právnych predpisov a noriem.
2. Do montážneho denníka môžu robiť záznamy len zodpovedný zástupca zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia miesta realizácie predmetu zmluvy montážny denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác a podobne. Záznamy vedie zodpovedný zástupca zhotoviteľa, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať dozor objednávateľa.
4. V montážnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

čl. XI.
Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy najmä, ak zhotoviteľ:

a/ bude meškať s termínom plnenia podľa tejto zmluvy o viac ako 14 dní,
b/ ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať predmet zmluvy vadne, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve. Musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu vykonávania predmetu zmluvy písomne upozornený, a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
c/ v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil vykonávanie predmetu zmluvy, alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
d/ bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
e/ nesplní svoju povinnosť ustanovenú v čl. II, bod 3 tejto zmluvy.

2. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 21 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

čl. XII.
Osobitné ustanovenia

1. V prípade, že na strane zhotoviteľa bude účastníkom tejto zmluvy dva alebo viac subjektov (členov skupiny), každý z nich je oprávnený a povinný z jednotlivých ustanovení tejto zmluvy spoločne a nerozdielne.

2. Objednávateľ si vyhradzuje právo neuzatvárať túto zmluvu o dielo v prípade, že ponúknutá cena bude presahovať výšku sumy nenávratných finančných prostriedkov obdržaných z Programu cezhraničnej spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007- 2013 a finančných prostriedkov plánovaných v rozpočte Mesta Nemšová na predmetnú investičnú akciu.

3. Zhotoviteľ deklaruje, že si preveril správnosť výpočtu „výkazu výmer“ na základe osobnej prehliadky miesta dodania predmetu zmluvy a zistené nedostatky a odchýlky vo „výkaze výmer“ od skutočnosti ocenil samostatne a nezahrnul ich do celkovej ponukovej ceny predmetu zákazky. Vo svojej ponuke však na tento fakt upozornil verejného obstarávateľa. V prípade že, chyby a odchýlky vo výkaze výmer zistí zhotoviteľ až počas realizácie predmetu zákazky, je povinný ich vykonať na svoje náklady a z tohto titulu nebude požadovať zvýšenie ceny počas realizácie. Zvýšenie ceny môže zhotoviteľ požadovať len v prípade, ak chyby vo „výkaze výmer“ nemohol zistiť ani pri vynaložení odbornej starostlivosti.

4. Zhotoviteľ je povinný najneskôr v deň, kedy nadobudne účinnosť táto zmluva predložiť objednávateľovi pre predmet zmluvy nasledovné doklady:

a) Schvaľovací dokument o schválení bezdrôtového miestneho informačného systému Ministerstvom vnútra – generálnym riaditeľstvom Hasičského záchranného sboru Českej republiky, podľa podmienok Ministerstva vnútra (č.j.MV-24666-1/PO-2008) na „Požiadavky na koncové prvky pripojované do jednotného systému varovania a vyrozumienia“ – nové verbálne hlásenia,

b) Schvaľovací dokument o schválení prijímača/hlásiča miestneho informačného systému s výstupom pre 100 V rozvody Ministerstvom vnútra – generálnym riaditeľstvom Hasičského záchranného sboru Českej republiky, podľa podmienok Ministerstva vnútra (č.j. MV -24666-1/PO-2008) na „Požiadavky na koncové prvky pripojované do jednotného systému varovania a vyrozumienia“,

c) Schvaľovací dokument o schválení ako koncového prvku „modul merania s vyhodnotením a napojením na jednotlivá čidlá so skokovým či kontinuálnym charakterom snímania hodnôt“ miestneho informačného systému Ministerstvom vnútra – generálnym riaditeľstvom Hasičského záchranného sboru Českej republiky, podľa podmienok Ministerstva vnútra (č.j. MV -24666-1/PO-2008) na „Požiadavky na koncové prvky pripojované do jednotného systému varovania a vyrozumienia“

d) Schvaľovací dokument o schválení „domáci prijímač so zálohovaným zdrojom“ miestneho informačného systému Ministerstvom vnútra – generálnym riaditeľstvom Hasičského záchranného sboru Českej republiky, podľa podmienok Ministerstva vnútra (č.j. MV -24666-1/PO-2008) na „Požiadavky na koncové prvky pripojované do jednotného systému varovania a vyrozumienia“.

Predkladané doklady musia byť originály alebo osvedčené kópie platného originálu. V prípade, ak zhotoviteľ túto svoju povinnosť nesplní, má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 15.000,- € (slovom: pätnásť tisíc Eur). Zhotoviteľ s výškou zmluvnej pokuty súhlasí a nepovažuje ju za neprimerane vysokú. Popri nároku na zmluvnú pokutu má objednávateľ nárok aj na náhradu škody v plnej výške, ktorá mu týmto vznikla a tiež má právo odstúpiť od tejto zmluvy.

5. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s plnením tejto zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy a to oprávnenými osobami (či už objednávateľa alebo inými osobami určenými na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej medzi poskytovateľom príspevku a objednávateľom) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6. Táto zmluva sa uzatvára v rámci zabezpečenia a implementácie nasledovného projektu: **Protipovodňové opatrenia a varovný systém ako súčasť projektu cezhraničnej spolupráce „Protipovodňová opatrení a varovný systém Ríka – Vlára – Váh, II. etapa“**

Kód výzvy: OPSRCR/2009/02

Operačný program: Operačný program cezhraničnej spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007 - 2013

Prioritná os: 2. Rozvoj dostupnosti cezhraničného územia a životného prostredia

Oblasť podpory: 2.2 Zachovanie životného prostredia a rozvoj krajiny



čl. XIII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
3. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľa obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.

4. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

5. Účastníci si zmluvu prečítali, s jej obsahom bez výhrad súhlasia, prehlasujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a že zmluva obsahuje ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, na znak čoho ju vlastnoručne podpísali.

V Nemšovej, dňa 13.5.2011

Objednávateľ:



Ing. František Bagin
primátor

V Bratislave, dňa 29.11.2010

Zhotoviteľ: „SKUPINA“

a) EMPEMONT SLOVAKIA s.r.o.



Bónik 7/A, Bratislava, 811 02
empeMont.
SLOVAKIA s.r.o.
IČ 44618981 • DIČ 2022779891
IČ DPH SK2022779891

Mgr. Pavel Kuběja
konateľ

b) EMPEMONT s.r.o.



empeMont s.r.o.
Železničného vojáka 147E
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27772179 • DIČ: CZ27772179

Mgr. Pavel Kuběja
konateľ

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV

	Názov	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 19%	Cena s 19% DPH
1.	Vysielacie a riadiace pracovisko – digitálne kódovanie						
1.1	Vysielacia anténa všesmerová – kompletná zostava	ks	1	148,00	148,00	28,12	176,12
1.2	Vysieláč vč. signálu	ks	1	1 566,00	1 566,00	297,54	1 863,54
1.3	Vysielacia ústredňa – riadiaca jednotka	ks	1	1 463,00	1 463,00	277,97	1 740,97
1.4	Modul digitálnej predvolby príjmu	ks	1	150,00	150,00	28,50	178,50
1.5	CD prehrávač a digitálny tuner	ks	1	138,00	138,00	26,22	164,22
1.6	Modul riadenia	ks	1	265,00	265,00	50,35	315,35
1.7	Dynamický mikrofón s 5m prírodnou šnúrou	ks	1	28,00	28,00	5,32	33,32
1.8	Stojan pod mikrofón s nastavením uhla náklonu	ks	1	35,00	35,00	6,65	41,65
	Celkom				3 793,00	720,67	4 513,67
2.	Modul príjmu meraných veličín						
2.1	Kóder spracovania a vyhodnotenia	ks	1	970,00	970,00	184,30	1 154,30
2.2	Komunikátor prepojenia	ks	1	650,00	650,00	123,50	773,50
2.3	Montáž, kalibrácia, odladenie a nastavenie	ks	1	135,00	135,00	25,65	160,65
	Celkom				1 755,00	333,45	2 088,45
3.	Digitálny záznamník správ						
3.1	Modul digitálny záznamník správ	ks	1	800,00	800,00	152,00	952,00
	Celkom				800,00	152,00	952,00
4.	Modul telefónneho vstupu s pripojením na IZS						
4.1	Modul telefónneho vstupu	ks	1	820,00	820,00	155,80	975,80
	Celkom				820,00	155,80	975,80
5.	Modul SMS správ						
5.1	Modul automatického rozosielania výstražných SMS správ	ks	1	783,00	783,00	148,77	931,77
	Celkom				783,00	148,77	931,77
6.	Zálohovacia jednotka vč. rozhlasovej ústredne						
6.1	Zálohovacia jednotka bezdrôtovej rozhlasovej ústredne	ks	1	183,00	183,00	34,77	217,77
6.2	Modul automatického dobijania	ks	1	19,00	19,00	3,61	22,61
	Celkom				202,00	38,38	240,38
7.1.	Prijímacie bezdrôtové hlásiče s digitálnym ovládaním Nemšová + Luborča						
7.1.1	Bezdrôtový hlásič včítane zálohovania a automatického dobijania	ks	84	507,00	42 588,00	8 091,72	50 679,72
7.1.2	Anténa prijímacia - kompletná zostava	ks	84	28,00	2 352,00	446,88	2 798,88
7.1.3	Montážny materiál	komplet	84	4,00	336,00	63,84	399,84
	Celkom				45 276,00	8 602,44	53 878,44
7.2.	Tlakové reproduktory – Nemšová + Luborča						
7.2.1	Tlakové reproduktory - nízkoimpedančné, 106 dB	ks	294	41,00	12 054,00	2 290,26	14 344,26
	Celkom				12 054,00	2 290,26	14 344,26
8.1.	Prijímacie bezdrôtové hlásiče s digitálnym ovládaním m.č. Kľučové						
8.1.1	Bezdrôtový hlásič včítane zálohovania a automatického dobijania	ks	8	507,00	4 056,00	770,64	4 826,64
8.1.2	Anténa smerová prijímacia - kompletná zostava	ks	8	231,00	1 848,00	351,12	2 199,12
8.1.3	Montážny materiál	komplet	8	4,00	32,00	6,08	38,08
	Celkom				5 936,00	1 127,84	7 063,84

8.2	Tlakové reproduktory m.č. Kľučové							
8.2.1	Tlakové reproduktory - nízkoimpedančné, 106 dB	ks	22	41,00	902,00	171,38	1 073,38	
	Celkom				902,00	171,38	1 073,38	
9.1.	Prijímacie bezdrôtové hišiče s digitálnym ovládaním m.č. Trenčianska Závada							
9.1.1	Bezdrôtový hišič včítane zálohovania a automatického dobíjania	ks	5	507,00	2 535,00	481,65	3 016,65	
9.1.2	Anténa smerová prijímacia - kompletná zostava	ks	5	231,00	1 155,00	219,45	1 374,45	
9.1.3	Montážny materiál	komplet	5	4,00	20,00	3,80	23,80	
	Celkom				3 710,00	704,90	4 414,90	
9.2	Tlakové reproduktory m.č. Trenčianska Závada							
9.2.1	Tlakové reproduktory - nízkoimpedančné, 106 dB	ks	15	41,00	615,00	116,85	731,85	
	Celkom				615,00	116,85	731,85	
10.1.	Prijímacie bezdrôtové hišiče s digitálnym ovládaním m.č. Nová Nemšová							
10.1.1	Bezdrôtový hišič včítane zálohovania a automatického dobíjania	ks	1	507,00	507,00	96,33	603,33	
10.1.2	Anténa prijímacia - kompletná zostava	ks	1	28,00	28,00	5,32	33,32	
10.1.3	Montážny materiál	komplet	1	4,00	4,00	0,76	4,76	
	Celkom				539,00	102,41	641,41	
10.2.	Tlakové reproduktory - Nová Nemšová							
10.2.1	Tlakové reproduktory - nízkoimpedančné, 106 dB	ks	4	41,00	164,00	31,16	195,16	
	Celkom				164,00	31,16	195,16	
11.	Podružné vysielacie pracovisko pre m.č. Kľučové							
11.1.	Podružné vysielacie pracovisko	komplet	1	3 808,00	3 808,00	723,52	4 531,52	
	Celkom				3 808,00	723,52	4 531,52	
12.	Zálohovacia jednotka vč. rozhlasovej ústredne							
12.1.	Zálohovacia jednotka bezdrôtovej rozhlasovej ústredne	ks	1	188,00	188,00	35,72	223,72	
12.2.	Modul automatického dobíjania	komplet	1	19,00	19,00	3,61	22,61	
	Celkom				207,00	39,33	246,33	
13.	Podružné vysielacie pracovisko pre m.č. Trenčianska Závada							
13.1.	Podružné vysielacie pracovisko	komplet	1	3 808,00	3 808,00	723,52	4 531,52	
	Celkom				3 808,00	723,52	4 531,52	
14.	Zálohovacia jednotka vč. rozhlasovej ústredne							
14.1.	Zálohovacia jednotka bezdrôtovej rozhlasovej ústredne	ks	1	188,00	188,00	35,72	223,72	
14.2.	Modul automatického dobíjania	komplet	1	19,00	19,00	3,61	22,61	
	Celkom				207,00	39,33	246,33	
15.	Montážne práce a iné							
15.1.	Montážne práce na riadiacej ústredni	komplet	3	303,00	909,00	172,71	1 081,71	
15.2.	Montážne práce na 1 ks bezdrôtového hišiča	ks	98	115,00	11 270,00	2 141,30	13 411,30	
15.3.	Montážny materiál, oživenie, odladenie	komplet	1	1 961,00	1 961,00	372,59	2 333,59	
15.4.	Zaškolenie obsluhy na riadiacom pracovisku	komplet	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Celkom				14 140,00	2 686,60	16 826,60	
16.	Prevodník vč. signálu včítane anténnej zostavy							
16.1.	Prevodník vč. signálu včítane anténnej zostavy	ks	1	2 896,00	2 896,00	550,24	3 446,24	
16.2.	Montážne a oživovacie práce na prevodníku	ks	1	173,00	173,00	32,87	205,87	
	Celkom				3 069,00	583,11	3 652,11	
17.	Zálohovacia jednotka vč. rozhlasovej ústredne							
17.1.	Zálohovacia jednotka bezdrôtovej rozhlasovej ústredne	ks	1	188,00	188,00	35,72	223,72	
17.2.	Modul automatického dobíjania	komplet	1	19,00	19,00	3,61	22,61	
	Celkom				207,00	39,33	246,33	
18.	Modul prepojenia včasnej výstrahy							
18.1.	Modul prijmu a vyhodnotenia	ks	1	1 125,00	1 125,00	213,75	1 338,75	
18.2.	Modul kódovania a dekódovania	ks	1	750,00	750,00	142,50	892,50	
18.3.	Montáž, kalibrácia, odladenie a nastavenie	ks	1	173,00	173,00	32,87	205,87	

	Celkovo				2 048,00	389,12	2 437,12
19.	Čísto snímania výšky hladiny vodného toku						
19.1.	Modul spracovania a odosielania meraných hodnôt	ks	2	1 019,00	2 038,00	387,22	2 425,22
19.2.	Čísto merania, konzola, napájací modul	ks	2	877,00	1 754,00	333,26	2 087,26
19.3.	Montáž, kalibrácia, odčadenie a nastavenie	ks	2	173,00	346,00	65,74	411,74
	Celkovo				4 138,00	786,22	4 924,22
20.	Domáci prijímač						
20.1.	Domáci prijímač	ks	20	86,00	1 720,00	326,80	2 046,80
	Celkom				1 720,00	326,80	2 046,80
	Cena celkom				110 701,00	21 033,19	131 731,19